A-05
C
IL
IN
D
R
I P
N

FLOATING JOINT TYPE “S”
SNODO AUTOALLINEANTE
Fixing accessories in steel grant a correct mounting for all usage of the Vesta cylinders. (Note: the fixing screws are not included
in the supply of the fittings)
Gli accessori di fissaggio garantiscono montaggi stabili e resistenti alle sollecitazioni. Sono realizzati in acciaio per soddisfare ogni
possibile tipo di impiego. (Nota: le viti di fissaggio non sono comprese nella fornitura degli accessori.)
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa REAR HINGE HORIZONTAL MOUNTING
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA
FLANGE MOUNTING
MONTAGGIO A FLANGIA
FOOT MOUNTING
MONTAGGIO A PIEDINI
Alesaggio A B ØC CH1 CH2 CH3 D E ØF G H ØM Codice
12 35 10 8,5 7 5 13 4 17,5 M6x1 10 3,5 6 SAS/12
16 35 10 8,5 7 5 13 4 17,5 M6x1 10 3,5 6 SAS/16
20 57 20 12,5 11 7 17 4,5 28,5 M8x1,25 20 4 8 SAS/20
25 71 20 22 19 12 30 11 35 M10x1,25 20 5 14 SAS/25
Bore Code
Alesaggio A B C CH D ØEH7 ØF G H ØM R Codice
12 40 9 6,8 11 10 6 M6x1 12 30 13 10 SNS/12
16 40 9 6,8 11 10 6 M6x1 12 30 13 10 SNS/16
20 48 12 9 13 12 8 M8x1,25 16 36 16 12 SNS/20
25 57 14 10,5 17 15 10 M10x1,25 20 43 19 14 SNS/25
Bore Code
Alesaggio A B ØC D E F G H L R Codice
12 32 31 5,5 20 42 32 14 4 7 13 P/12
16 32 38 5,5 20 42 32 14 4 7 13 P/16